# SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN STKIP PGRI SIDOARJO

Terakreditasi BAN-PT KEMENDIKNAS
Alamat: Jl. Kemiri Sidoarjo Jatim Indonesia Telp. (031) 8950181 /Faks. 8071354
Website: http://www. Stkippgri-sidoarjo.ac.id. Email: info@stkippgri-sidoarjo.ac.id.

## SURAT KEPUTUSAN KETUA STKIP PGRI SIDOARJO Nomor: 019/STKIP PGRI/SK/II/2023

#### Tentang

# PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA WISUDA XXXI PROGRAM SARJANA STRATA SATU DAN PROGRAM PASCA SARJANA STKIP PGRI SIDOARJO TAHUN AKADEMIK 2022/2023

#### KETUA STKIP PGRI SIDOARJO

Menimbang

- :1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan wisuda perlu dibentuk kepanitiaan.
- 2. Bahwa nama-nama dalam lampiran Surat Keputusan dipandang mampu melaksanakan tugas kepanitiaan wisuda.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen:
- 3. PP Nomor 19 Tahun 2005 tentang Badan Pendidikan Standar Nasional:
- Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 5. Statuta STKIP PGRI Sidoarjo.

Memperhatikan

: Keputusan rapat Pengurus YPLP-PT PGRI Sidoarjo tanggal 28 Februari 2023

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

: Membentuk panitia pelaksana wisuda tahun akademik 2022/2023 STKIP PGRI Sidoarjo yang susunannya sebagaimana tercantum

dalam lampiran Surat Keputusan.

Kedua

: Tugas panitia adalah merencanakan, melaksanakan, dan

mempertanggung jawabkan pelaksanaan wisuda tahun 2022/2023. Panitia yang tidak melaksanakan tugas sebagaiamana mestinya tidak

diberi honorarium.

Ketiga

: Surat Keputusan mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dinyatakan selesai setelah menyampaikan laporan pertanggung jawaban kepada Pimpinan paling lambat satu bulan setelah

pelaksanaan.

Keempat

: Surat Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

apabila terdapat kekeliruan.

Ditetapkan

: Di Sidoarjo

Pada tanggal

: 28-02-2023

Ketua

Dr. Tri Achmad Budi Susilo, S.Si. M.Pd.

Amad BS

NIDN: 0730077201

### Tembusan:

- 1. Ketua YPLP-PT PGRI Sidoarjo
- 2. Arsip

Lampiran : Surat Keputusan Ketua STKIP PGRI Sidoarjo

Nomor : 019/STKIP PGRI/SK/II/2023

Tanggal: 28 Februari 2023

# SUSUNAN PANITIA PELAKSANA WISUDA PROGRAM SARJANA STRATA SATU STKIP PGRI SIDOARJO TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Penasehat : Ketua YPLP-PT PGRI Sidoarjo Penanggung Jawab : Ketua STKIP PGRI Sidoarjo

Ketua : Dr. Lailatul Musyarofah, S.Pd., M.Pd.

Dr. M. Khusni Mubarok, S.HI., M.Pd.I.

1. Prosesi : Dr. J. Priyanto Widodo, M.Pd.

Endang Wahju Andjariani, S.Sos., M.Pd.

Dr. Lestariningsih, M.Pd. Yuliyanto Sabat, S.Pd., M.Pd.

2. Perlengkapan : Satrio Wibowo, S.Pd., M.Pd.

Andik Susanto, M.Kom. Yudi Prasetyo, S.S., M.A. Bagus Setiawan, S.Pd. Ahmad Rusdianto, A.Md.

M. Mukhlis Romdhoni, S.P.,S.M.

Dedi Irwanto, S.Sos.

3. Acara : Lailatul Mubarokah, S.Pd., M.Pd.

Soffil Widadah, S.Pd., M.Pd.

Dr.Siti Aisyah, M.Pd

Izzatul Fajriyah, S.Pd., M.Pd. Galuh Kartika Dewi, M.Pd. Henry Rio, S.Pd., M.Pd. Nurina Ayuningtyas, S.Pd. Burhan Fadil Pratama, M.Pd. Aditya Rahmat Apriliyanto, S.Pd.

#### 4. Konsumsi dan Terima Tamu

: Amy Prastiwi, S.E. Yusi Dian Lestari, S.Pd. Umi Nur Hastuti, S.Pd. Nur Ismayanti, S.Pd. Nanik Rahmawati, S.Pd. Winta Nimas Putri, S.S.

Sonia Bajtullah

Noor Mayaminiy Maulidah, S.Kom.

Hesty Kumala Dewi, S.Pd. Aulia maya nurita putri

#### 5. Keamanan dan Tempat

: Musfian Rosyidi, S.E.

Satpam (6) BEM (3) OB (4)